2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
Set de tapas para el zocalo de los gabinetes IS2
vienen en pares.
pueden usarse tanto como frontal/trasera o lateral
	Text Field0: Tapa zócalo gabinete IS2 (par)
	Text Field1:
	Text Field2: ZN4000AB   Tapa zócalo gabinete IS2 de 400mm de prof. o ancho, (2un)    ZN4000
ZN5000AB   Tapa zócalo gabinete IS2 de 500mm de prof. o ancho, (2un)    ZN5000
ZN6000AB   Tapa zócalo gabinete IS2 de 600mm de prof. o ancho, (2un)    ZN6000
ZN8000AB   Tapa zócalo gabinete IS2 de 800mm de prof. o ancho, (2un)    ZN8000
ZN1000AB   Tapa zócalo gabinete IS2 de 1000mm de prof. o ancho, (2un)  ZN1000